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Uluslararası Batı Karadeniz Sosyal ve Beşerî Bilimler Dergisi’nin (USOBED) dördüncü cilt, 

birinci sayısıyla tekrar beraberiz. 2019 Aralık ayında Çin’in Hubei eyaleti Wuhan kentinde 

ortaya çıkan ve 2020 Mart ayından itibaren küresel olarak salgın haline gelen coronavirüs tüm 

dünyayı etkisi altına almış bulunmaktadır.  

Tüm ülkeler bu salgın hastalıktan etkilenmekte, özellikle seyahat ve turizm endüstrisi bu 

etkilenmede başı çekmektedir. Otoriteler salgın hastalık karşısında sosyal mesafe ve koruyucu 

ekipman takılmasını salık vermektedir. Türkiye salgın hastalığa karşı erkenden tedbirlerini 

almış, uzaktan eğitimde ve sağlık hizmetlerini sunmada başarılı bir performans ortaya koyarak 

yapılan tüm koruyucu ve önleyici talimatlar sayesinde salgını en az etkiyle atlatan ülkelerden 

birisi olmayı başarmıştır. Koronavirüs salgınının akademik çalışmaları ne ölçüde etkilediğine 

dair elimizde veri olmamakla beraber dergimizin bundan menfi olarak etkilendiğini söylemek 

mümkün değildir. İşte biz de BAKAD ailesi olarak dergimizin kalitesini her bir sayıda bir 

yukarı çekerek yolumuza devam ediyoruz. Bu sayımızda yer alan ve sosyal bilimlerin farklı 

alanlarından gelen makaleleri kısaca gözden geçirerek mütebakisini okuyucuların ilgi ve 

meraklarına bırakıyoruz. 

Dergimizin gündeminde sosyal bilimlerin muhtelif alanlarıyla ilgili yedi adet çalışma 

bulunmaktadır. Prof. Dr. Said Kıngır ve Yusuf Gezer “Halal Tourısm: Lıterature Revıew And 

Maın Servıces Of Halal Concept Hotels” adlı çalışmalarında “Helâl Turizm” ile ilgili kavramsal 

bir çerçeve sunmaktadırlar. Öğr. Gör. Burcu Kıvılcım çalışmasında, Dünyanın gündeminde 

olan COVID-19 salgınının turizm sektörüne muhtemel etkilerini incelemiştir. Dr. Ayhan 

Bayram, “Bankacılık Sektörü Çalışanlarında Örgütsel Ataletin Tükenmişlik Üzerindeki Etkisi” 

adlı çalışmasında değişimlere karşı duyarsızlık anlamına gelen ataletin çalışanların tükenmişlik 

düzeylerine etki ettiğini ifade etmektedir. Öğr. Gör. Umut Çevik, “Sinop Gazetesi’ne Göre 

Sinop’ta Mübadele” adlı çalışmasında 12 Haziran 1922 tarihinde yayın hayatına başlayan Sinop 

Gazetesi’ndeki bilgiler kullanılarak, gelen ve giden mübadiller hakkında sayısal veriler, 

mübadele ve iskân müdürlüğünün idari yapısı, Sinop’a yerleşen mübadillerin ekonomik ve 

sosyal sorunları ile Sinop halkının mübadillere karşı tutumu incelenerek, döneme ışık tutulmaya 

çalışılmıştır. Prof. Dr. Ramazan Şengül “Lüksemburg’da Yönetsel Belgelere Erişim Hakkı 

Modeli Üzerine Bir İnceleme” adlı çalışmasında, Lüksemburg’daki bilgiye erişim kanunun 

işlevselliğini ortaya koymuştur. Prof. Dr. Mahmut Bozan “Dini Cemaatlerin Demokrasi Algısı 

Üzerine Mukayeseli Bir Çalışma; Nur Hareketi ve Müslüman Kardeşler” adlı çalışmasında, iki 

hareketin temel dinamikleri, benzerlik ve farklılıkları ile siyasi yapının dönüşümüne olan 

katkılarını mukayeseli olarak incelemektedir. Son çalışma Alparslan Tanç ve Nilgün Sanalan 

Bilici tarafından “Oltu, Olur, Narman ve Şenkaya İlçelerinin Ekoturizm Potansiyelinin SWOT 



Analizi Yöntemiyle Belirlenmesi” adlı çalışmadır. Bu çalışmada Erzurum ilinin kuzey 

ilçelerinin eko turizm zenginlikleri ele alınmıştır. 

2020 yılında Dergimizin belirlenen temalar üzerinde çalışma düşüncesinde olduğunu ve hakem 

veya yazar olarak Dergimizde yer almak isteyen akademisyenlere açık davetimizi buradan 

tekrarlamak isteriz. 

Akademisyen ve akademisyen adaylarından çalışmalarını e-kitap olarak yayınlamayı 

düşünenlere tekrar bir hatırlatma yapmak isteriz. Bilhassa “yastık altında” tez çalışması 

olanların bu entelektüel mülklerini akademik camiada tedavüle sokmalarını arzu ediyoruz. Bu 

çalışmalar herhangi bir ücret ödemeden BAKAD Yayınevinin e-kitap serisinde 

değerlendirilebilir. Miladi 2020 yılı Aralık sayısı için makalelerinizi bekler, çalışmalarınızda 

muvaffakiyetler dileriz. 
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